
-Q» PREFEITURA MUNICIPAL DE œ* A0
O Q ï 

Y
Un Novo? Una Nov. H|fl1o¢lA U

09

rERMo DE ADJuD1cAçÃo E HoMoLoGAçÃo

O SECRETÁRIO DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO de Milhã
Senhor (a). FRANCISCO NOELIO PINHEIRO, no uso de suas atribuiçöes Iegais e, considerando
a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA URBANIZAÇÃO DA
RUA JOAQUIM NEMESIO PINHEIRO NA SEDE DO MUNICÎPIO DE MILHA - CE.
Conforníe Anexos I e II, parte integrante deste Processo vem homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação n.° 2019.06.26.32.TP.OBR, para que produza os
efeitos Iegais e jurídicos. Conforme descrição a seguir:
mam » A» « ~i ›§¿~1l21ffvaEço 1*o**rA|.

coNTRATAçÃo DE sERv1ços DE ENGENHARIA PARA uRBAN;zAçÃo
DA RUA JoAQu1M NEMEs1o P1NHE1Ro NA sEDE Do MuN1c1P1o DE 240.756,41

o1 MILHA - cE
Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor de: CRP. COSTA CONSTRUÇÖES PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
EIRELI, inscrito no CNPJ/MF sob o n° 02.567.157/0001-29, no valor global de R$ R$
240.756,41(DUZENTOS E QUARENTA MIL SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REIAS E
QUARENTA E UM CENTAVOS), Representante legal: CARLOS ROBERTO PINHEIRO COSTA,
inscrito no CPF n° 121.088.123-34.

Milhã (CE) 20 de Agosto de 2019.

I F NCISCO NOELIO PINHEIRO.
SECRETARIO D OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06


